Indicação    n.°  335/2018

Senhor Presidente:

Indicamos ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento

Interno dessa egrégia Casa de Leis, que se faça recapeamento asfáltico na Rua

Monte Castelo, no trecho de dois quarteirões compreendido entre as Ruas Anita

Garibaldi e Rua Anália Franco.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 13 de agosto de 2018.

Ailton Oscar Lorensetti
= Vereador - PSB - autor =

Rodrigo Rossetti Parra
= Presidente - PSB - subscritor =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 13 de agosto de 2018.
_________________________